

# ÅRSREDOVISNING

för

## Labtek Sverige AB

Org.nr. 559187-0414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Hans Nilsson, Styrelseledamot  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bistå med support gällande medicin och labteknik.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Hans Nilsson Holding AB, org nr 556818-6976.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av fler uppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 945	1 533	2 171	1 922
Resultat efter finansiella poster	-25	3	305	37
Soliditet (%)	6	48	47	20

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	332 136	2 716	384 852
Balanseras i ny räkning		2 716	-2 716	0
Årets resultat			-324 513	-324 513
Belopp vid årets utgång	50 000	334 852	-324 513	60 339

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	750 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	334 852
Årets resultat	-324 513
	<u>10 339</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 339
	<u>10 339</u>

Labtek Sverige AB  
Org.nr. 559187-0414

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 944 583	1 532 579
Övriga rörelseintäkter		14 758	17 281
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 959 341</u>	<u>1 549 860</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-387 008	-174 255
Handelsvaror		-693 713	-140 695
Övriga externa kostnader		-1 838 110	-577 275
Personalkostnader	2	-3 705	-601 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 580	-46 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 969 116</u>	<u>-1 540 005</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-9 775	9 855
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 853	-6 408
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-14 738</u>	<u>-6 408</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-24 513	3 447
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-300 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-324 513	3 447
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-731
<b>Årets resultat</b>		<u>-324 513</u>	<u>2 716</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 612</u>	<u>52 192</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 612</b>	<b>52 192</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>64 500</u>	<u>64 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 500</b>	<b>64 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 112</b>	<b>116 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>91 490</u>	<u>133 499</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>91 490</b>	<b>133 499</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		500 868	221 739
Fordringar hos koncernföretag		303 395	203 395
Övriga fordringar		49 828	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>33 000</u>	<u>121 820</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>887 091</b>	<b>546 954</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>978 582</b>	<b>680 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 048 694</b>	<b>797 146</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		334 852	332 136
Årets resultat		-324 513	2 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>10 339</u>	<u>334 852</u>
<b>Summa eget kapital</b>		60 339	384 852
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		272 055	49 785
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>272 055</u>	<u>49 785</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		266 121	87 767
Skulder till koncernföretag		304 550	0
Skatteskulder		0	50 615
Övriga skulder		120 629	199 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>716 300</u>	<u>362 509</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 048 694</b>	<b>797 146</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 232 901 232 901

**Utgående anskaffningsvärden** 232 901 232 901

Ingående avskrivningar -180 709 -134 129

Årets avskrivningar -46 580 -46 580

**Utgående avskrivningar** -227 289 -180 709

**Redovisat värde** 5 612 52 192

**Not 4 Andra långfristiga fordringar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 64 500 64 500

**Utgående anskaffningsvärden** 64 500 64 500

**Redovisat värde** 64 500 64 500

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Hans Nilsson  
Hans Nilsson

Matilda Paganderth  
Matilda Paganderth

2024-06-07

2024-06-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2024.

Hampus Larsson  
Hampus Larsson  
Auktoriserad revisor
